COMUNICADO DE PRORROGAÇÃO
DE PRAZO E ALTERAÇÃO PARA CADASTRO RESERVA.

PROCESSO SELETIVO 005/2024
ANALISTA JÚNIOR - SETOR DE ENGENHARIA E OPERAÇÕES

O CIBiogás torna público a prorrogação dos prazos das etapas para a vaga de Analista Júnior - Setor de Engenharia
e Operações, em virtude de questões administrativas e com base na cláusula de número 8.3 do comunicado de

abertura do referido processo seletivo, informamos que o processo seletivo passa a ser de cadastro reserva.

Abaixo informamos o novo cronograma para esta vaga:

ETAPA DATA

Prazo de inscrições 17/05/2024

Divulgação dos candidatos aprovados na avaliação curricular 22/05/2024

Entrevista Online 28/05/2024

Resultado final 29/05/2024

Em caso de dúvidas, gentileza entrar em contato pelo e-mail recrutamento@cibiogas.org.

mailto:recrutamento@cibiogas.org

Foz do Iguaçu, 09 de abril de 2024.
Recursos Humanos - CIBiogás